
KRAJSKÁ SOUTĚŽ JIH 2013/2014 – PDŠS – ZPRAVODAJ Č. 10  
VÝSLEDKY 9. KOLA HRANÉHO 16. 03. 2014 

  
 ŠO Hlinsko B – TJ CHS Chotěboř D TJ Sokol Krucemburk – TJ Štefanydes Polička E 
 Rozhodčí: Vašek Petr Rozhodčí: Hrančík Jaroslav 
 1. Dvořák S. V 1922 1:0 Jun R.  1309 1. Hrančík M. H 1525 1/2 Kopecký V.  1724 
 2. Vašek P.  1280 0:1 Klabeneš P.  1323 2. Kafka R.  1525 1:0 Buchta M.  1639 
 3. Šťulík J. V 1805 1:0 Jun R.  1250 3. Štorek L.  1513 1:0 Ryšavá M.  1380 
 4. Novotný O.  1250 0:1 Jirsa O.  1100 4. Hrančík J.  1420 1/2 Simon M.  1250 
 5. Balek J.  1593 1:0 Hutař Š.  1000 5. Hülle J.  1399 0:1 Simon J.  1250 

 3 : 2 3 : 2 

 ŠK Svitavy C – Sokol Městečko Trnávka TJ Sokol Krouna – ŠK Svitavy B 
 Rozhodčí: Krušina Adolf Rozhodčí: Jedlička Eduard 
 1. Krušina A.  1503 1:0 Burian M.  1830 1. Netolický J.  1534 0:1 Křeček J. V 1773 
 2. Vodička M.  1100 1:0 Šmíd F.  1712 2. Jirmásek V.  1606 0:1 Jedlička E.  1709 
 3. Dvořák J.  1250 0:1 Lattenberg F.  1667 3. Šenkýř J.  1562 0:1 Čuma J.  1521 
 4. Anderle V.  1250 0:1 Izák M.  1656 4. Štěpánek Z. H 1748 1:0 Velešík M.  1500 
 5. Veselý M.  1100 0:1 Pavlů P.  1571 5. Dědič T.  1000 0:1 Vodička S.  1382 

 2 : 3 1 : 4 

 TJ CHS Chotěboř C – ŠO Hlinsko C 
 Rozhodčí: Ďoubal Petr   
 1. Tůma J. V 1817 1:0 Londin M. V 1757 
 2. Fiala M. V 1842 1/2 Pešek R.  1000 
 3. Dobšinský P.  1729 1:0 Štorek L.  1673 
 4. Michal M.  1788 1:0 Pešek P.  1250 
 5. Ďoubal P.  1744 1/2 Ročňák M.  1250 

 4 : 1 

  

TABULKA PO 9. KOLE  
 Poř. Družstvo Záp V R P Body Skóre Poč. výher 
 1. TJ CHS Chotěboř C 9 8 1 0 25 36 : 9 30 
 2. ŠO Hlinsko B 9 7 1 1 22 31 : 14 26 
 3. Sokol Městečko Trnávka 9 5 2 2 17 25,5 : 19,5 22 
 4. TJ Štefanydes Polička E 9 5 0 4 15 24 : 21 20 
 5. TJ Sokol Krucemburk 9 5 0 4 15 23,5 : 21,5 18 
 6. ŠK Svitavy B 9 4 1 4 13 24 : 21 20 
 7. TJ CHS Chotěboř D 9 2 1 6 7 16,5 : 28,5 14 
 8. ŠO Hlinsko C 9 2 1 6 7 16 : 29 11 
 9. ŠK Svitavy C 9 2 0 7 6 16 : 29 14 
 10. TJ Sokol Krouna 9 1 1 7 4 12,5 : 32,5 11 
 

Vedoucí soutěže: Ing. Martin Šmajzr, Polní 1339, 562 06, Ústí nad Orlicí 6 
���� 605158028, ����  smajzr@email.cz,www.chess.cz  

 

HODNOCENÍ JEDNOTLIVC Ů 
 
 Poř. Šach. Jméno. ELO Družstvo Body % Prům. Rp   
 1. 2 Fiala Milan 1842 TJ CHS Chotěboř C 7,5 / 9 83,3 1457 1730 
 2. 1 Tůma Jan 1817 TJ CHS Chotěboř C 7,0 / 8 87,5 1573 1909 
 3. 5 Michal Milan 1788 TJ CHS Chotěboř C 6,5 / 8 81,3 1246 1497 
 4. 7 Pavlů Pavel 1571 Sokol Městečko Trnávka 6,0 / 8 75,0 1278 1471 
 5. 5 Simon Jakub 1250 TJ Štefanydes Polička E 6,0 / 9 66,7 1357 1482 
 6. 2 Hanus Lukáš 1402 ŠO Hlinsko B 5,5 / 8 68,8 1563 1704 
 7. 3 Vodička Martin 1100 ŠK Svitavy C 5,5 / 8 68,8 1458 1599 
 8. 4 Simon Michal 1250 TJ Štefanydes Polička E 5,5 / 8 68,8 1402 1543 
 9. 2 Buchta Martin 1639 TJ Štefanydes Polička E 5,5 / 9 61,1 1468 1548 
 10. 3 Říha Vojtěch 1489 ŠO Hlinsko B 5,0 / 6 83,3 1587 1860 
 11. 6 Ďoubal Petr 1744 TJ CHS Chotěboř C 5,0 / 6 83,3 1396 1669 
 12. 7 Novotný Ondřej 1250 ŠO Hlinsko B 5,0 / 6 83,3 1227 1500 
 13. 1 Dvořák Slavomil 1922 ŠO Hlinsko B 5,0 / 8 62,5 1575 1661 
 14. 4 Jirsa Ondřej 1100 TJ CHS Chotěboř D 5,0 / 8 62,5 1476 1563 
 15. 4 Kašpar Libor 1540 TJ Sokol Krucemburk 4,5 / 6 75,0 1622 1815 
 16. 4 Dobšinský Pavel 1729 TJ CHS Chotěboř C 4,5 / 6 75,0 1535 1728 
 17. 3 Tomek Karel 1819 TJ CHS Chotěboř C 4,5 / 6 75,0 1527 1720 
 18. 3 Kafka Roman 1525 TJ Sokol Krucemburk 4,5 / 7 64,3 1536 1638 
 19. 2 Šmíd František 1712 Sokol Městečko Trnávka 4,5 / 9 50,0 1545 1545 
 20. 3 Navrátil Miroslav 1708 Sokol Městečko Trnávka 4,0 / 6 66,7 1423 1547 
 21. 4 Jedlička Eduard 1709 ŠK Svitavy B 4,0 / 6 66,7 1323 1448 
 22. 5 Kačor Petr 1000 TJ Sokol Krucemburk 4,0 / 6 66,7 1275 1400 
 23. 4 Lattenberg František 1667 Sokol Městečko Trnávka 4,0 / 8 50,0 1469 1469 
 24. 4 Vašek Petr 1280 ŠO Hlinsko B 4,0 / 8 50,0 1419 1419 
 25. 1 Kopecký Václav 1724 TJ Štefanydes Polička E 4,0 / 9 44,4 1611 1568 
 26. 8 Bušina Vilém 1518 Sokol Městečko Trnávka 3,5 / 4 87,5 1305 1640 
 27. 2 Ambrožová Lucie 1572 ŠK Svitavy C 3,5 / 5 70,0 1738 1887 
 28. 1 Krušina Adolf 1503 ŠK Svitavy C 3,5 / 5 70,0 1536 1685 
 29. 5 Riedl Vladimír 1697 ŠK Svitavy B 3,5 / 5 70,0 1419 1568 
 30. 6 Čuma Jan 1521 ŠK Svitavy B 3,5 / 7 50,0 1492 1492 
 31. 6 Štorek Ladislav 1513 TJ Sokol Krucemburk 3,5 / 8 43,8 1325 1282 
 32. 1 Jun Rudolf st. 1309 TJ CHS Chotěboř D 3,5 / 9 38,9 1655 1575 
 33. 4 Šenkýř Jindřich 1562 TJ Sokol Krouna 3,5 / 9 38,9 1446 1366 
 34. 9 Vodička Stanislav 1382 ŠK Svitavy B 3,0 / 4 75,0 1312 1505 
 35. 7 Velešík Marian 1500 ŠK Svitavy B 3,0 / 6 50,0 1510 1510 
 

INFORMACE  

Gratuluji  družstvu TJ CHS Chotěboř C k vítězství v soutěži a k postupu do KP II.  
 

V hodnocení družstev jsou údaje uvedeny ve stejném pořadí jako v hodnocení jednotlivců. 
 

Dle čl. 11.5 Rozpisu uděluji pokutu 200,- Kč družstvu TJ Sokol Krouna za nenastoupení Pavla 
Hubeného k žádnému utkání v průběhu soutěže. 
 
Dle čl. 11.10 Rozpisu uděluji pokutu 200,- Kč družstvu Sokol Městečko Trnávka za nezajištění 
kvalifikovaného rozhodčího na utkání 1. a 5. kola. 
 
O případném snížení či prominutí pokut rozhodne VV PDŠS po zaslání zdůvodnění.  
 
Děkuji všem družstvům za velmi dobrou spolupráci. 
 
Žádám kapitány, aby si překontrolovali bodové zisky hráčů ve svém družstvu a v případě 
nesrovnalostí mě okamžitě kontaktovali, aby se na ELO vše započítalo správně. Kontumační 
výsledky nejsou započteny (výsledky s neelisty ano, ty ale na ELO samozřejmě nejdou). U 
dodatečných kontumací jsou započteny výsledky dosažené na šachovnicích. 



HODNOCENÍ DRUŽSTEV  

 1. ŠO Hlinsko C  
 1 Holfeuer Antonín 1829 1,5 / 2 75,0 1642 1835 
 2 Londin Milan 1757 1,5 / 4 37,5 1658 1571 
 3 Osička Přemysl 1250 0,0 / 2 0,0 1412 647 
 4 Londinová Jana 1560 1,0 / 2 50,0 1328 1328 
 5 Indra Antonín 1368 2,0 / 7 28,6 1507 1349 
 6 Pešek Roman 1000 1,0 / 3 33,3 1730 1605 
 7 Ročňák Zdeněk 1100 1,0 / 1 100,0 1250 2015 
 9 Štorek Luboš 1673 2,0 / 5 40,0 1612 1540 
 10 Pešek Patrik 1250 0,5 / 6 8,3 1428 1027 
 11 Ročňák Michal 1250 3,0 / 6 50,0 1266 1266 
 12 Peňáz Vladimír 1254 2,5 / 7 35,7 1274 1172 

 2. ŠK Svitavy B  
 1 Bartoš Karel 1837 2,5 / 3 83,3 1801 2074 
 2 Tesař Jaromír 1810 3,0 / 7 42,9 1609 1559 
 3 Křeček Jiří 1773 1,5 / 7 21,4 1513 1283 
 4 Jedlička Eduard 1709 4,0 / 6 66,7 1323 1448 
 5 Riedl Vladimír 1697 3,5 / 5 70,0 1419 1568 
 6 Čuma Jan 1521 3,5 / 7 50,0 1492 1492 
 7 Velešík Marian 1500 3,0 / 6 50,0 1510 1510 
 9 Vodička Stanislav 1382 3,0 / 4 75,0 1312 1505 

 3. Sokol Městečko Trnávka  
 1 Burian Michal 1830 1,5 / 6 25,0 1549 1356 
 2 Šmíd František 1712 4,5 / 9 50,0 1545 1545 
 3 Navrátil Miroslav 1708 4,0 / 6 66,7 1423 1547 
 4 Lattenberg František 1667 4,0 / 8 50,0 1469 1469 
 5 Izák Miloš 1656 2,0 / 4 50,0 1368 1368 
 7 Pavlů Pavel 1571 6,0 / 8 75,0 1278 1471 
 8 Bušina Vilém 1518 3,5 / 4 87,5 1305 1640 

 4. TJ Štefanydes Polička E  
 1 Kopecký Václav 1724 4,0 / 9 44,4 1611 1568 
 2 Buchta Martin 1639 5,5 / 9 61,1 1468 1548 
 3 Ryšavá Monika 1380 3,0 / 9 33,3 1498 1373 
 4 Simon Michal 1250 5,5 / 8 68,8 1402 1543 
 5 Simon Jakub 1250 6,0 / 9 66,7 1357 1482 
 7 Houška František 1336 0,0 / 1 0,0 1000 235 

 5. ŠO Hlinsko B  
 1 Dvořák Slavomil 1922 5,0 / 8 62,5 1575 1661 
 2 Hanus Lukáš 1402 5,5 / 8 68,8 1563 1704 
 3 Říha Vojtěch 1489 5,0 / 6 83,3 1587 1860 
 4 Vašek Petr 1280 4,0 / 8 50,0 1419 1419 
 5 Vašková Marie 1340 2,0 / 3 66,7 1274 1399 
 6 Šťulík Jiří 1805 2,5 / 3 83,3 1505 1778 
 7 Novotný Ondřej 1250 5,0 / 6 83,3 1227 1500 
 8 Zelenka Petr 1250 1,0 / 1 100,0 1254 2019 
 9 Balek Josef 1593 1,0 / 2 50,0 1191 1191 

 6. TJ Sokol Krucemburk  
 1 Lacina Marek 1000 2,5 / 7 35,7 1639 1537 
 2 Hrančík Martin 1525 1,5 / 2 75,0 1767 1960 
 3 Kafka Roman 1525 4,5 / 7 64,3 1536 1638 
 4 Kašpar Libor 1540 4,5 / 6 75,0 1622 1815 
 5 Kačor Petr 1000 4,0 / 6 66,7 1275 1400 
 6 Štorek Ladislav 1513 3,5 / 8 43,8 1325 1282 
 7 Hrančík Jaroslav 1420 2,5 / 6 41,7 1445 1388 
 8 Hülle Jan 1399 0,5 / 3 16,7 1488 1215 

 7. ŠK Svitavy C  
 1 Krušina Adolf 1503 3,5 / 5 70,0 1536 1685 
 2 Ambrožová Lucie 1572 3,5 / 5 70,0 1738 1887 
 3 Vodička Martin 1100 5,5 / 8 68,8 1458 1599 
 4 Kučera Jan 1382 0,5 / 3 16,7 1412 1139 
 5 Hábík Jiří 1100 0,0 / 6 0,0 1389 623 
 6 Dvořák Jakub 1250 1,0 / 5 20,0 1425 1185 
 7 Anderle Vojtěch 1250 0,0 / 6 0,0 1446 681 
 8 Václavík Matěj 1100 2,0 / 3 66,7 1181 1306 
 9 Veselý Milan 1100 0,0 / 2 0,0 1411 645 
 11 Štulpa Miroslav 1100 0,0 / 1 0,0 1788 1023 
 16 Zachař Michal 1000 0,0 / 1 0,0 1744 979 

 8. TJ Sokol Krouna  
 2 Netolický Josef 1534 2,5 / 8 31,3 1578 1437 
 3 Jirmásek Vladimír 1606 2,0 / 9 22,2 1599 1379 
 4 Šenkýř Jindřich 1562 3,5 / 9 38,9 1446 1366 
 5 Štěpánek Zbyněk 1748 2,0 / 3 66,7 1443 1568 
 6 Dědič Tomáš 1000 1,5 / 9 16,7 1323 1050 
 8 Profousová Věra 1000 1,0 / 1 100,0 1336 2101 
 9 Šmahel Jiří 1000 0,0 / 1 0,0 1250 485 
 10 Šmahel Vojtěch 1000 0,0 / 5 0,0 1327 562 

 9. TJ CHS Chotěboř C  
 1 Tůma Jan 1817 7,0 / 8 87,5 1573 1909 
 2 Fiala Milan 1842 7,5 / 9 83,3 1457 1730 
 3 Tomek Karel 1819 4,5 / 6 75,0 1527 1720 
 4 Dobšinský Pavel 1729 4,5 / 6 75,0 1535 1728 
 5 Michal Milan 1788 6,5 / 8 81,3 1246 1497 
 6 Ďoubal Petr 1744 5,0 / 6 83,3 1396 1669 
 7 Rychlý Tomáš 1714 1,0 / 2 50,0 1459 1458 

 10. TJ CHS Chotěboř D  
 1 Jun Rudolf st. 1309 3,5 / 9 38,9 1655 1575 
 2 Klabeneš Petr 1323 1,0 / 6 16,7 1454 1181 
 3 Jun Rudolf ml. 1250 3,0 / 9 33,3 1501 1376 
 4 Jirsa Ondřej 1100 5,0 / 8 62,5 1476 1563 
 5 Novotný Martin 1289 2,0 / 6 33,3 1292 1167 
 6 Pleskač Václav 1451 1,0 / 2 50,0 1386 1386 
 7 Hutař Vojtěch 1000 0,0 / 1 0,0 1382 617 
 8 Hutař Šimon 1000 0,0 / 1 0,0 1593 828 
 11 Nejedlý Radek st. 1000 1,0 / 2 50,0 1728 1728 
 12 Nejedlý Radek ml. 1000 0,0 / 1 0,0 1571 806 


